
UCHWAŁA NR 35.244.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
art.111 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj.Dz.U. z 2022 r. poz.583) Rada Gminy Panki uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę -61 043,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące 111 218,44 zł, dochody majątkowe -172 262,39 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 333 538,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące 142 851,78 zł, wydatki majątkowe 2 190 686,86 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie przychodów, z tego: 

§ 903. – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej- zwiększyć o kwotę 399 766,06 zł 

§ 905. - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – zwiększyć 
o kwotę 383 821,82 zł 

§ 950. - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy –zwiększyć o kwotę 1 610 994,71zł 
 
zgodnie z otrzymującym nowe brzmienie załącznikiem nr 3 pn. "Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." do 
Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022. 
W związku z tym załącznik pn. "Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w § 5 Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości  -8 205 797,35 zł 

który zostanie pokryty z planowanych przychodów , w tym: 
 - z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

1 563 821,82 zł 

 - z pożyczek  3 363 927,96 zł 
 - z wolnych środków 3 278 047,57zł" 

§ 4. Dokonać zmian w § 7 Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu na rok 2022, który otrzymuje brzmienie 
 
”Ustala się: 

a) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonych w odrębnych ustawach- Przychody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

 
 

11 116,55 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 1



b)Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie   
110 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1,  

c)Wydatki z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych:  
121 116,55 zł 

 - na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości  121 116,55zł 

w tym na realizację zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży  75 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2.”  

§ 5. Dokonać zmian w § 8 Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 
 
”Ustala się: 

a) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonych w odrębnych ustawach- Przychody z tytułu opłat za odpady 
komunalne w kwocie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

 
 

44 857,15 zł  

b)Dochody z tytułu opłat za odpady komunalne w kwocie   
1 189 265,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1,  

c)Wydatki z na realizację zadania z gospodarki odpadami komunalnymi:  
1 234 122,15 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”  

§ 6. Dokonać zmian w § 10 Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 
 
”Ustala się: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach- RFIL ( Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych) w kwocie 1 357 848,12 zł (§905) zgodnie z załącznikiem nr 3, 

b) dochody RFIL (Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) w kwocie 0,00 zł 

c) wydatki RFIL (Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) w kwocie 1 357 848,12 zł z przeznaczeniem na 
zadania: 

- "Przebudowa drogi gminnej nr 693024S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec III-Konieczki"- 750 000,00 zł (dz. 
600 rozdz.60016 § 6050) 

- "Modernizacja oświetleni ulicznego na terenie Gminy Panki" - 607 848,12 zł (dz. 900 rozdz.90015 § 
6050) zgodnie z załącznikiem nr 2 i 6". 

§ 7. Dokonać zmian w § 11 Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 
 
”Ustala się: 

a) dochody z tyt. Polski Ład w kwocie 3 328 933,61zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) wydatki z tyt. Polski Ład w kwocie 3 328 933,61 zł z przeznaczeniem na zadania: 

- "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki- etap II" - 2 678 933,61 zł (dz.010 rozdz.01044 
§ 6050) 

- "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki" - 650 000,00 zł (dz. 010 rozdz. 
01044 § 6050) zgodnie z załącznikiem nr 2 i 6". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 2



§ 8. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. "Zadania inwestycyjne w 2022 r." do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady 
Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Zadania 
inwestycyjne w 2022 r." otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Ulega zmianie załącznik nr 7 pn. "Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom 
należącym do sektora finansów publicznych, Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Dotacje udzielone w 2022 
roku z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych, Dotacje udzielone w 2022 roku 
z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 10. Ulega zmianie załącznik nr 9 pn. "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2022" do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022" otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 11. Dokonać zmian w § 18 Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 

„1.    Ustala się limit zobowiązań:  
a)   z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie  

 
1 500 000,00 zł 

b)   z tytułu pożyczek w kwocie 3 363 927,96 zł, w tym:   

 - na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie  3 363 927,96 zł 

 w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

 
1 953 408,45 zł” 

§ 12. Dokonać zmian w § 19 Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 
 
”Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł, 

b) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, 

c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

d) zaciągania pożyczek do wysokości 3 363 927,96 zł: na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 
3 363 927,96 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 953 408,45 zł, 

e) zaciągania zobowiązań długoterminowych z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 
826 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 826 000,00 zł, 

f) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

g) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy." 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 3



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  4 694 821,00    0,00   52 878,00  4 747 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 242 830,00    0,00   52 878,00  4 295 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 242 830,00    0,00   52 878,00  4 295 708,00

801 Oświata i wychowanie  1 012 000,00    0,00   58 340,44  1 070 340,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  200 000,00    0,00   58 340,44   258 340,44

80101 Szkoły podstawowe   220 000,00    0,00   58 340,44   278 340,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  200 000,00    0,00   58 340,44   258 340,44

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

  187 984,59    0,00   56 003,60   243 988,19

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

  12 015,41    0,00   2 336,84   14 352,25

855 Rodzina  3 906 395,00 -  19 504,00   19 504,00  3 906 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  19 504,00 -  19 504,00   19 504,00   19 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   19 504,00   19 504,00

 21 493 181,88 -  19 504,00   130 722,44  21 604 400,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  200 000,00    0,00   58 340,44   258 340,44

010 Rolnictwo i łowiectwo  3 507 000,00 -  171 066,39    0,00  3 335 933,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  3 500 000,00 -  171 066,39    0,00  3 328 933,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 3 500 000,00 -  171 066,39    0,00  3 328 933,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   30 000,00 -  1 196,00    0,00   28 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   30 000,00 -  1 196,00    0,00   28 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6280
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

  30 000,00 -  1 196,00    0,00   28 804,00

 5 205 498,04 -  172 262,39    0,00  5 033 235,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  695 998,04    0,00    0,00   695 998,04

 26 698 679,92 -  191 766,39   130 722,44  26 637 635,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  895 998,04    0,00   58 340,44   954 338,48

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35.244.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 785 507,89   10 050,00   10 050,00    0,00   10 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 775 457,89  7 775 457,89  3 072 913,70    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 541,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 541,68 -  7 541,68 -  7 541,68    0,00    0,00

zwiększenie  1 642 286,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 642 286,79  1 642 286,79  1 401 871,88    0,00    0,00

po zmianach  9 420 253,00   10 050,00   10 050,00    0,00   10 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 410 203,00  9 410 203,00  4 467 243,90    0,00    0,00

przed zmianą  2 344 429,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 344 429,94  2 344 429,94  1 909 476,34    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 541,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 541,68 -  7 541,68 -  7 541,68    0,00    0,00

zwiększenie   432 614,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   432 614,74   432 614,74   309 455,58    0,00    0,00

po zmianach  2 769 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 769 503,00  2 769 503,00  2 211 390,24    0,00    0,00

przed zmianą   434 953,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   434 953,60   434 953,60    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   123 159,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 159,16   123 159,16    0,00    0,00    0,00

po zmianach   558 112,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   558 112,76   558 112,76    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 216 073,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 216 073,77  1 216 073,77  1 216 073,77    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 541,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 541,68 -  7 541,68 -  7 541,68    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 208 532,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 208 532,09  1 208 532,09  1 208 532,09    0,00    0,00

przed zmianą   693 402,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   693 402,57   693 402,57   693 402,57    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   309 455,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   309 455,58   309 455,58   309 455,58    0,00    0,00

po zmianach  1 002 858,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 002 858,15  1 002 858,15  1 002 858,15    0,00    0,00

przed zmianą  5 431 027,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 431 027,95  5 431 027,95  1 163 437,36    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 209 672,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 209 672,05  1 209 672,05  1 092 416,30    0,00    0,00

po zmianach  6 640 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 640 700,00  6 640 700,00  2 255 853,66    0,00    0,00

przed zmianą  4 267 590,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 267 590,59  4 267 590,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   117 255,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 255,75   117 255,75    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 384 846,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 384 846,34  4 384 846,34    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   740 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   740 295,00   740 295,00   740 295,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 581,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 581,36   4 581,36   4 581,36    0,00    0,00

po zmianach   744 876,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   744 876,36   744 876,36   744 876,36    0,00    0,00

przed zmianą   423 142,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   423 142,36   423 142,36   423 142,36    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 087 834,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 087 834,94  1 087 834,94  1 087 834,94    0,00    0,00

po zmianach  1 510 977,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 510 977,30  1 510 977,30  1 510 977,30    0,00    0,00

przed zmianą  1 941 500,00   161 500,00   161 500,00    0,00   161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 780 000,00  1 780 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  216 471,64 -  3 716,64 -  3 716,64    0,00 -  3 716,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  212 755,00 -  212 755,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 725 028,36   157 783,36   157 783,36    0,00   157 783,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 567 245,00  1 567 245,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35.244.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 1



przed zmianą  1 910 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 780 000,00  1 780 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  216 471,64 -  3 716,64 -  3 716,64    0,00 -  3 716,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  212 755,00 -  212 755,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 693 528,36   126 283,36   126 283,36    0,00   126 283,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 567 245,00  1 567 245,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 716,64 -  3 716,64 -  3 716,64    0,00 -  3 716,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 283,36   6 283,36   6 283,36    0,00   6 283,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 780 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 780 000,00  1 780 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  212 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  212 755,00 -  212 755,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 567 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 567 245,00  1 567 245,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 000,00   34 000,00   34 000,00   6 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00   6 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 000,00   34 000,00   34 000,00   6 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00   6 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 551 211,56  2 973 335,75  2 851 095,75  2 294 361,00   556 734,75    0,00   122 240,00    0,00    0,00    0,00   577 875,81   577 875,81   568 469,50    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 898,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 898,43   105 898,43   104 130,54    0,00    0,00

po zmianach  3 651 109,99  2 967 335,75  2 845 095,75  2 294 361,00   550 734,75    0,00   122 240,00    0,00    0,00    0,00   683 774,24   683 774,24   672 600,04    0,00    0,00

przed zmianą  3 340 615,56  2 762 739,75  2 747 739,75  2 223 600,00   524 139,75    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   577 875,81   577 875,81   568 469,50    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 898,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 898,43   105 898,43   104 130,54    0,00    0,00

po zmianach  3 440 513,99  2 756 739,75  2 741 739,75  2 223 600,00   518 139,75    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   683 774,24   683 774,24   672 600,04    0,00    0,00

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 000,00   59 000,00   59 000,00    0,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 406,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 406,31   9 406,31    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 767,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 767,89   1 767,89    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 174,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 174,20   11 174,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   482 176,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   482 176,23   482 176,23   482 176,23    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   87 763,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 763,36   87 763,36   87 763,36    0,00    0,00

po zmianach   569 939,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   569 939,59   569 939,59   569 939,59    0,00    0,00

przed zmianą   86 293,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   86 293,27   86 293,27   86 293,27    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 367,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 367,18   16 367,18   16 367,18    0,00    0,00

po zmianach   102 660,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   102 660,45   102 660,45   102 660,45    0,00    0,00

przed zmianą   332 888,75   207 580,00   196 580,00   45 000,00   151 580,00   5 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   125 308,75   125 308,75    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   334 188,75   208 880,00   197 880,00   45 000,00   152 880,00   5 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   125 308,75   125 308,75    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   322 888,75   197 580,00   186 580,00   45 000,00   141 580,00   5 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   125 308,75   125 308,75    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   324 188,75   198 880,00   187 880,00   45 000,00   142 880,00   5 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   125 308,75   125 308,75    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 000,00   63 000,00   63 000,00    0,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 300,00   61 300,00   61 300,00    0,00   61 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 163 762,99  10 050 308,19  8 134 008,19  6 848 040,00  1 285 968,19  1 450 000,00   266 300,00   200 000,00    0,00    0,00   113 454,80   113 454,80    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 878,00   52 878,00   52 878,00   52 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

710

71004

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4430 Różne opłaty i składki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 2



po zmianach  10 221 640,99  10 103 186,19  8 186 886,19  6 900 918,00  1 285 968,19  1 450 000,00   266 300,00   200 000,00    0,00    0,00   118 454,80   118 454,80    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 484 637,00  5 371 182,20  4 989 182,20  4 339 650,00   649 532,20    0,00   182 000,00   200 000,00    0,00    0,00   113 454,80   113 454,80    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 878,00   52 878,00   52 878,00   52 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 542 515,00  5 424 060,20  5 042 060,20  4 392 528,00   649 532,20    0,00   182 000,00   200 000,00    0,00    0,00   118 454,80   118 454,80    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 761 650,00  2 761 650,00  2 761 650,00  2 761 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   52 878,00   52 878,00   52 878,00   52 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 814 528,00  2 814 528,00  2 814 528,00  2 814 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 104,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 104,80   48 104,80    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 104,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 104,80   53 104,80    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 000,00   112 000,00   35 000,00   11 000,00   24 000,00   77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 116,63   16 116,63   16 116,63    0,00   16 116,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   123 116,63   123 116,63   46 116,63   11 000,00   35 116,63   77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 000,00   105 000,00   30 000,00   11 000,00   19 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 116,63   16 116,63   16 116,63    0,00   16 116,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 116,63   121 116,63   46 116,63   11 000,00   35 116,63   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 116,63   16 116,63   16 116,63    0,00   16 116,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 116,63   26 116,63   26 116,63    0,00   26 116,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   786 370,88   786 370,88   620 030,49   403 700,00   216 330,49   5 000,00   161 340,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   788 370,88   788 370,88   620 030,49   403 700,00   216 330,49   7 000,00   161 340,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 620 480,92  1 547 765,00  1 547 765,00   57 000,00  1 490 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 715,92   72 715,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   708 655,47   50 857,15   50 857,15    0,00   50 857,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   657 798,32   657 798,32    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 327 136,39  1 596 622,15  1 596 622,15   57 000,00  1 539 622,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 514,24   730 514,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 189 265,00  1 189 265,00  1 189 265,00   50 600,00  1 138 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 857,15   44 857,15   44 857,15    0,00   44 857,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 234 122,15  1 234 122,15  1 234 122,15   50 600,00  1 183 522,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 137 165,00  1 137 165,00  1 137 165,00    0,00  1 137 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 857,15   44 857,15   44 857,15    0,00   44 857,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 182 022,15  1 182 022,15  1 182 022,15    0,00  1 182 022,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 000,00   27 000,00   27 000,00   6 400,00   20 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 000,00   33 000,00   33 000,00   6 400,00   26 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

851

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300

85154

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

900

85295 Pozostała działalność

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 3



przed zmianą   384 215,92   311 500,00   311 500,00    0,00   311 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 715,92   72 715,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   657 798,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   657 798,32   657 798,32    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 040 014,24   309 500,00   309 500,00    0,00   309 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 514,24   730 514,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 715,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 715,92   72 715,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   657 798,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   657 798,32   657 798,32    0,00    0,00    0,00

po zmianach   730 514,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 514,24   730 514,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   488 000,00   465 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00   438 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 416,64   2 416,64   2 416,64    0,00   2 416,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   490 416,64   467 416,64   29 416,64    0,00   29 416,64   438 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 416,64   2 416,64   2 416,64    0,00   2 416,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 416,64   29 416,64   29 416,64    0,00   29 416,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 416,64   2 416,64   2 416,64    0,00   2 416,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 416,64   22 416,64   22 416,64    0,00   22 416,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 509 894,68  21 863 123,50  15 160 958,11  9 966 862,00  5 194 096,11  1 980 000,00  4 219 665,39   200 000,00    0,00   302 500,00  10 646 771,18  10 646 771,18  3 765 341,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  238 713,32 -  18 416,64 -  18 416,64    0,00 -  18 416,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  220 296,68 -  220 296,68 -  7 541,68    0,00    0,00

zwiększenie  2 572 251,96   161 268,42   159 268,42   58 878,00   100 390,42   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 410 983,54  2 410 983,54  1 506 002,42    0,00    0,00

po zmianach  34 843 433,32  22 005 975,28  15 301 809,89  10 025 740,00  5 276 069,89  1 982 000,00  4 219 665,39   200 000,00    0,00   302 500,00  12 837 458,04  12 837 458,04  5 263 801,95    0,00    0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

90015

4210

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 4



1 2 3 4

9 032 089,35

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 903 3 363 927,96

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odębnych 
ustawach

§ 905 1 563 821,82

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 826 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 278 339,57

826 292,00
1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 500 000,00
2 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów § 992 326 292,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2022 r

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 35.244.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 1



kredyty pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 11

1 010 01043
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

2 969 993,00 2 769 503,00 669 108,82 2 100 394,18 Urząd Gminy Panki

2 969 993,00 2 769 503,00 669 108,82 0,00 0,00 2 100 394,18 0,00

2 010 01044
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

2 852 760,00 2 785 700,00 1 522 166,22 1 263 533,78 Urząd Gminy Panki

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki-etap II 2 855 000,00 2 855 000,00 176 066,39 2 678 933,61 Polski Ład Urząd Gminy Panki

4 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 000 000,00 1 000 000,00 350 000,00 650 000,00 Polski  Ład Urząd Gminy Panki

12 707 760,00 6 640 700,00 2 048 232,61 0,00 0,00 1 263 533,78 3 328 933,61

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693024S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec Trzeci-
Konieczki 1 530 000,00 1 507 245,00 7 245,00 1 500 000,00 750000,00 RFIL                   

750000,00 FDS Urząd Gminy Panki

6 600 60016 Przebudowa mostu na przepust we wsi Cyganka na rzece Pankówka w ciągu 
drogi gminnej nr 693033S 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy Panki

1 590 000,00 1 567 245,00 67 245,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

7 700 70005 Wykup działek pod przepompownie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

8 700 70005 Wykup działek pod drogi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

9 700 70005 Wykup nieruchomości-drewniany dom dz.386 Panki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2022 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym: środki pochodzące
z innych  źródeł*

9

Suma działu

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 35.244.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 1



10 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Panki-etap II 715 000,00 683 774,24 87 782,20 595 992,04 RIT Subregionu Północnego Urząd Gminy Panki   

715 000,00 683 774,24 87 782,20 0,00 0,00 0,00 595 992,04

11 754 75412 Przebudowa i utwardzenie placu przy OSP Praszczyki-FS 28 870,25 28 870,25 28 870,25 0,00 Urząd Gminy Panki    

12 754 75412 Termomodernizacja remizy OSP Kałmuki-FS 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

13 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP Zwierzyniec Trzeci 85 000,00 78 838,50 50 034,50 28 804,00 WFOŚIGW Urząd Gminy Panki

131 470,25 125 308,75 96 504,75 0,00 0,00 0,00 0,00

14 801 80101 Przebudowa wjazdu na plac Szkoły Podstawowej w Konieczkach FS 10 159,68 10 159,68 10 159,68 0,00 Urząd Gminy Panki

15 801 80101 Wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w Konieczkach-FS 24 945,12 24 945,12 24 945,12 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki

16 801 80101 Wykonanie placu przy Szkole Podstawowej w Pankach (FS Panki 2021 r.-16 
105,13 zł) 34 105,13 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki

17 801 80101 Zakup kotła C.O. EKO Mix 150kW piątej klasy ecodesign w Szkole 
Podstawowej im.Tadeusza Kościuszki w Pankach 65 350,00 65 350,00 65 350,00 Szkoła Podstawowa                            

w Pankach

134 559,93 118 454,80 118 454,80 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara (FS 
Cyganka-Pacanów 2021 -14000,00 zl, FS Cyganka-Pacanów 2022 r-
19481,38 zł)

70 683,80 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Panki

19 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki (FS Jaciska 2022 
r-16 734,54 zł, FS Zedzina-Koski 2022r. -6 500,00 zł) 700 000,00 639 254,52 31 406,40 0,00 607 848,12 RFIL Urząd Gminy Panki

20 900 90015 Oświetlenie ul.Ogrodowa od Hali Sportowej do bloków (FS Panki 2021 - 18 
740,28 zł, FS Panki 2022 r -30 000,00zł ) 60 000,00 41 259,72 41 259,72 Urząd Gminy Panki

830 683,80 730 514,24 122 666,12 0,00 0,00 0,00 607 848,12

21 921 92195 Doposażenie placu zabaw przy OSP Zwierzyniec Trzeci-FS 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 926 92601 Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy Panki 205 000,00 123 958,01 23 952,01 0,00 100 006,00
 LGD Zielony 
Wierzchołek Śląska -
PROW 2014-2020

Urząd Gminy Panki

205 000,00 123 958,01 23 952,01 0,00 0,00 0,00 100 006,00
19 362 466,98 12 837 458,04 3 311 946,31 0,00 0,00 3 363 927,96 6 161 583,77

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 855 85516 2310 Gmina Krzepice 5 000,00

2 851 85195 2320 Powiat Kłobucki 2 000,00

3 852 85295 2320 Powiat Kłobucki 5 000,00

4 852 85295 2320 Powiat Kłobucki 2 000,00

4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 300 000,00

5 921 92116 2480 Biblioteka 138 000,00

438 000,00 14 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie do realizacji Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Kałmukach 5 000,00

2 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole" 525 000,00

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Kotek i Myszka" 885 000,00

5 851 85154 2820 Organizowanie i dofinansowanie 
działalności sportowej  75 000,00

1 410 000,00 80 000,00Ogółem

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym do 
sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do 
sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 35.244.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

754 75412 4210 Zakup materiałów do malowania remizy OSP w Aleksandrowie 1 000,00

754 75412 4210 Zakup stołów i krzeseł do remizy OSP w Aleksandrowie 6 920,00

754 75412 4270 Malowanie Sali OSP w Aleksandrowie 2 080,00

801 80101 4270 Remont dachu Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 5 132,19

15 132,19

754 75412 4210 Zakup kosiarki na potrzeby OSP Cyganka 2 000,00

754 75412 4270 Położenie płytek na schodach przy wejściu do remizy OSP Cyganka 3 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara 19 481,38

24 481,38

754 75412 4210 Doposażenie kuchni dla KGW Janiki 3 734,45

754 75412 4210 Zakup materiałów budowlanych oraz nowego licznika do pomiaru zużycia energii 
elektrycznej na potrzeby OSP Janiki 3 000,00

754 75412 4270 Wymiana pokrycia dachu na budynku OSP Janiki 15 000,00

21 734,45
900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki 16 734,54

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki nożnej KS Panki 1 000,00

17 734,54

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP Kałmuki 17 600,00

801 80101 6050 Przebudowa wjazdu na plac Szkoły Podstawiwej w Konieczkach 1 600,00

921 92195 4210 Zakup materiałów dla KGW Kałmuki 2 016,37

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki noznej KS Panki 1 000,00

22 216,37

754 75412 4210 Doposażenie kuchni w OSP Kawki 3 000,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania i wyposażenia osobistego dla strażaków OSP Kawki- 9 095,93

921 92195 4270 Wymiana bramy wjazdowej na plac zabaw w m-ci Kawki 7 000,00

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki noznej KS Panki 1 000,00

20 095,93

Sołectwo 
Aleksandrów

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2022

Razem Sołectwo

Przedsięwzięcia zaplanowane w ramach tych wydatków zostały przyjęte na podstawie  wniosków złożonych przez sołtysów poszczególnych Sołectw 
znajdujących się na terenie Gminy Panki.

Razem Sołectwo

Sołectwo Cyganka-
Pacanów

Sołectwo Kawki

Sołectwo Janiki-
Ślusarze

Razem Sołectwo

Sołectwo Jaciska

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Kałmuki

Strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 35.244.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 1



801 80101 6050 Przebudowa wjazdu na plac Szkoły Podstawowej w Konieczkach 4 500,00

801 80101 6050 Wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w Konieczkach 24 945,12

29 445,12

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki 6 500,00
921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw w m-ci Żerdzina 9 216,63

921 92195 4210 Zakup stołów i ławek do altany w m-ci Koski 2 017,64

921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej 1 699,00

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki noznej KS Panki 1 000,00

20 433,27

754 75412 4210 Zakup materiałów dla KGW Kostrzyna 4 595,93
754 75412 4300 Wykonanie prac ogrodniczych na placu przy OSP Kostrzyna 3 000,00
754 75412 4210 Doposazenie świetlicy wiejskiej OSP Kostrzyna 6 000,00

754 75412 4270 Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP Kostrzyna 4 500,00

801 80101 4270 Remont dachu Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 2 000,00

20 095,93

010 01008 4270 Wymiana istniejących przepustów na rowie melioracyjnym na działkach nr 228             
i 510 w m-ci Panki 6 000,00

900 90015 4210 Zakup wraz z montażem oświetlenia ulicznego przy ul. Leśnej w m-ci Panki 8 000,00

900 90015 6050 Oświetlenie ul. Ogrodowa od Hali Sportowej do bloków 30 000,00

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki nożnej KS Panki 4 191,68

48 191,68

754 75412 4210 Zakup kamer i lampy na potrzeby OSP Praszczyki 2 000,00

754 75412 6050 Przebudowa i utwardzenie placu przy OSP Praszczyki 28 870,25

801 80101 6050 Przebudowa wjazdu na plac Szkoły Podstawowej w Konieczkach 2 000,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw przy OSP Praszczyki 2 337,00

921 92195 4210 Zakup namiotu i grila dla KGW Praszczyki 1 563,00

36 770,25

801 80101 6050 Przebudowa wjazdu na plac Szkoły Podstawowej w Konieczkach 2 059,68

921 92195 6050 Doposazenie placu zabaw przy OSP Zwierzyniec Trzeci 23 000,00

25 059,68

301 390,79

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo 
Zwierzyniec Trzeci

Sołectwo Żerdzina-
Koski

Sołectwo Konieczki

OGÓŁEM

Razem Sołectwo

Sołectwo Kostrzyna-
Kotary

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Panki

Sołectwo Praszczyki

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do głównych zmian należy wymienić: 

Dochody bieżące: 

Rozdział 75801 § 2920 – zwiększenie w kwocie 52 878,00 zł- ostateczna informacja Ministra Finansów 
o wysokości części oświatowej subwencji ogólnej (zwiększenie w kwocie 40 064,00 zł) oraz przyznanie 
środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (12 814,00 zł) na wsparcie szkół w zakresie 
zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

Rozdział 80101  § 2057 i 2059 – zwiększenie w kwocie 58 340,44 zł- wpływ środków w całości do 
projektu „W kierunku zmian” Szkoła Podstawowa w Konieczkach 

Dochody majątkowe: 

Rozdział 01044  § 6090 – zmniejszenie w kwocie 171 066,39 zł- zmniejszenie dochodów z tyt.„Polski 
Ład” do zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki-etap II”- w wyniku 
rozstrzygnięcia przetargu planowane są mniejsze koszty inwestycji, w związku z czym przyznane środki 
ulegną zmniejszeniu. 

Wydatki bieżące: 

Rozdział 71004 § 4170 i  § 4300  – zwiększenie w łącznej kwocie 34 000,00 zł- na wynagrodzenie dla 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
oraz ogłoszenia w prasie 

Wydatki majątkowe: 

Rozdział 01043 i 01044 § 6050,6057,6059 – zadanie „Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją 
uzdatniania wody (SUW)-ul. Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I „ -zwiększenie w kwocie 1 779 745,11 zł- rozstrzygnięcie przetargów 

Rozdział 01044 § 6050 – zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki-etap II”– 
zmniejszenie w kwocie 145 000,00 zł – rozstrzygnięcie przetargu 

Rozdział 60016 § 6050- zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 693024S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec 
Trzeci-Konieczki”- zwiększenie w kwocie 7 245,00 zł -brak realizacji w 2021 r. 

Rozdział 60016 § 6050- zadanie „Przebudowa mostu na przepust we wsi Cyganka na rzece Pankówka 
w ciągu drogi gminnej nr 693033S” zmniejszenie w kwocie łącznej 220 000,00 zł, z czego zmniejszenie 
280 000,00 zł-przesunięcie środków RFIL do zadania „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Panki” i zwiększenie w kwocie 60 000,00 zł -zabezpieczenie wkładu własnego do zadania-planuje 
się pozyskanie środków z Polskiego Ładu-2 edycja 

Rozdział 75023 § 6050,6057,6059 – zadanie „ Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Panki-etap 
II” zwiększenie w łącznej kwocie 105 898,43 zł- brak realizacji w 2021 r. 

Rozdział 90015  § 6050 zadanie:„ Wykonane oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara- 
zwiększnie  o kwotę 30 518,62  do planowanych kosztów inwestycji 

Rozdział 90015  § 6050 zadanie „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki” – 
zwiększenie w kwocie 616 019,98 zł- brak realizacji środków RFIL z 2021 r., środki usykane z lokaty RFIL 
w kwocie 244.32 zł,oraz przesunięcie środków RFIL z zadania „Przebudowa mostu na przepust we wsi 
Cyganka na rzece Pankówka w ciągu drogi gminnej nr 693033S” dot. 2022 r oraz dołożenie środków 
własnych w kwocie 8 171,86 zł na nadzór inwestorski 

Rozdział 90015  § 6050 zadanie: "Oświetlenie ul. Ogrodowa od Hali Sportowej do bloków"- zwiększenie 
w kwocie 11 259,72  zł-brak realizacji w 2021 r. 

Dokonano rozliczenia niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu. 

Wprowadzono zmiany w  planowanych wydatkach środków z Funduszu Sołeckiego- zgodnie ze 
złożonymi wnioskami. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 1



Przychody: 

Wprowadzono korektę pożyczki z BGK-prefinansowanie do zadania „Budowa ujęcia wody pitnej wraz 
z stacją uzdatniania wody (SUW)-ul. Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I” wynikającą z rozstrzygnięcia przetargów i stosownych przeliczeń. Pożyczka na 
prefinansowanie z BGK planowana jest obecnie w kwocie 1 953 408,45 zł (było 1 956 368,77 zł) oraz 
zwiększono kwotę planowanej pożyczki z WFOŚiGW do powyższego zadania do kwoty 1 410 519,51 zł 
(było 1 007 793,13 zł). 

Zwiększono zaangażowanie wolnych środków o kwotę 1 610 994,71 zł. 

Pełen zakres zmian obrazuje Uchwała-część normatywna wraz z poszczególnymi załącznikami. 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E218D3-CCF3-42EB-8566-ACD3BE83B7A0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 903
	Paragraf 905
	Paragraf 950
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b
	Paragraf 6 Litera c
	Paragraf 6 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Litera c Tiret 2 (2)


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera b
	Paragraf 7 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Litera a
	Paragraf 12 Litera b
	Paragraf 12 Litera c
	Paragraf 12 Litera d
	Paragraf 12 Litera e
	Paragraf 12 Litera f
	Paragraf 12 Litera g

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



